1 1 . TK Negeri Satu Atap Guwa Lor;
12. TK Negeri Satu Atap WarurgyQrp;
13. TK Negeri Satu Atap Kalikoa;
14. TK Negeri Satu Atap Kalisapu;
15. TK Negeri Satu Atap Dawuan; dan
16. TK Negeri Satu Atap Trusmi Kulon.

c.   Sekolah 15asar Negeri,-sebanyak 745  (tujuh ratus empat
puluh lima) unit, terdiri atas :
1.      SD Negeri 1 Ad.awinangun Kecamatan

Aljawinangun;
2.     SD Negeri 1 Bulak Kecamatan Ari.awinangun;
3.     SD Negeri 1 Geyongan Kecamatan Ajawinangun;
4.     SD Negeri 1 Jungjang wetan Kecamatan

Aljawinangun;
5.     SD Negeri 1 Karangsambung Kecamatan